APROVADO (A)NA SESSÃO NtkaS___
odb jaar ?R.mtagmit_
voros com  —
MESA DA C.M.n.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 0 AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  169  /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as
demais formalidades regimentais, indica, ao Sr. Luiz Barbosa de Deus, Prefeito
Municipal, juntamente com o Secretaria Municipal de Agricultura e Aquicultura
Jandirson Campos Torres, que veja a possibilidade de contratar um caminhão para
dá o suporte aos agricultores da área rural da nossa cidade, neste período de
estiagem.

Justificativa

Se aproxima de um período de seca em nosso município, onde não se
tem o milho, palma e água nos barreiros. E diante desta situação a
solução será o transporte bagaço de cana de açúcar para atender o
homem do campo.

Sala das Sessões em 04 de agosto, de 2021.

7752Y-2,
José Abel Souï;°<------

- Vereador.

ATESTO O RECEbiMENTO PROT. N°  51I
Em05 • *. 	de  20.21

dis. •

	00000001